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Årsberättelse distriktsstyrelsen 2024 

Inledning 
På distriktsårskonferensen beslutades att välja en distriktsstyrelse med 
färre ledamöter. Syftet var dels att få en bättre könsfördelning och dels  att 
underlätta tätare sammanträden, främst digitalt där varje ledamot tar aktivt 
ansvar för styrelsearbetet och styrelsens åtaganden.  
 
Organisation 
 
Styrelsen 
Daniel Kåks, ordförande 
Ulla Fridh, vice ordförande 
Ulf Bengtsson, ledamot, kassör, avgick i augusti 
Jenny Larsson, ledamot, kassör delar av året, internfeministiskt  ansvarig 
Eva Janstad, ledamot och utbildningsansvarig 
 
Rikard Rudolfsson suppleant, ordinarie ledamot från september 
fackligt-politiskt ansvarig 
Kjell Nordqvist,  suppleant 
Matts Hammarqvist, suppleant 
Mats Haglund,  suppleant, avgick i oktober  
 
Distriktsstyrelsen har sammanträtt nio gånger, varav sju tillfällen digitalt och 
två fysiskt i form av heldagsmöten . De båda heldagsmötena har underlättat 
samarbetet inom styrelsen.  Styrelsen har haft fokus på övergripande 
organisatoriska frågor och att utveckla styrelsens interna arbete. Eftersom 
styrelsen haft ett mindre antal ledamöter har inget verkställande utskott 
valts. Funktionen som ett verkställandeutskott i vanliga fall fyller har ersatts 
av en chatt-grupp där styrelsen snabbt kunnat resonera om kommande 
beslut. 
 
Under året har beslut tagits om ansvars- och arbetsfördelning mellan 
utbildningsansvarig och ombudsperson. Utbildningsansvarig inventerar och 
undersöker behovet av studier i distriktet. Ombudsperson förmedlar de 
erbjudanden som kommer från partiet centralt. Ombudspersonen är 
utbildningsansvarig behjälplig att boka lokal, resa, boende och mat samt 
skicka ut information och skapa deltagarlistor. 
 
Medarbetare 
Vår ombudsperson Samuel Gonzalez Westling har varit tjänstledig på 85% 
för uppdrag som riksdagsledamot.  På 15% har Samuel skött distriktets 
ekonomi och varit stöd till distriktets kassör. Jenny Larsson har vikarierat 
som ombudsperson på 25% från mars t o m september . 
Daniel Kåks och Jenny Larsson har gjort ett gediget arbete för att rekrytera 
en ny ombudsperson och den 2 september tillträdde Mikael Burö.  
 

 



 
Valrörelsen 
Ansvaret för EU-valrörelsen vilade främst på partiföreningarna. Två 
välbesökta valmöten med vårt förstanamn på EU-listan, Jonas Sjöstedt, 
hölls i Borlänge och Falun.  
 
EU-valet blev en stor framgång för Vänsterpartiet. I Dalarna har vi klättrat 
från att vara det sjunde till femte största partiet samtidigt som de andra 
rödgröna partierna ökat kraftigt och högernationalisterna backat. Den 
största vänsterframgången på många år! Nu siktar vi in oss på valet 2026 
och byter ut höger mot vänster! 
 
Årskonferens 
Den 23 mars hölls distriktsårskonferens i Rättvik. En ny distriktsstyrelse 
valdes, ett mycket givande internfeministiskt separatistiskt inslag 
genomfördes och ett stöduttalande till kampen i Palestina antogs. 
 
Medlemsutveckling 
I december hade Vänsterpartiet 776 medlemmar (varav 664 medlemmar 
som betalat sin avgift för 2024) i Dalarna. Från årsberättelse 2023 (på DÅK 
2024): "Vi kan summera att Vänsterpartiet Dalarna vid årets början hade 
990 medlemmar och vid årets slut 884, en minskning med 106 
medlemmar." 
 
Utbildning  
Den 27 april arrangerades en välbesökt och mycket uppskattad 
budgetutbildning ledd av Patrik Liljeglöd och en EU-valskola ledd av Linn 
Wegemo. 
 
Utbildningsansvarig arrangerade en mycket uppskattad heldag i 
Skattungbyn.  Det nya partiprogrammet presenterades, vår 
riksdagsledamot Kajsa Fredholm berättade om riksdagsarbetet, en 
fantastisk sångtimme med körledaren Ingrid Eriksson och en välsmakande 
vegetarisk och närodlad lunch serverades. Dessutom förevisades byns 
gemensamt ägda affär och tillsammansodlingen. 
 
Ordförandeträffar  
Under året har det genomförts en digital ordförandeträff för 
partiföreningsordförandena i distriktet. På träffen presenterade sig 
distriktets nya ombudsperson Mikael Burö och partiföreningsordförandena 
samtalade kring aktuella frågor i respektive förening. Distriktsordförande 
presenterade bland annat partiets hantering av de förtroendevalda i 
exempelvis Angered som vid denna tidpunkt uppmärksammats negativt i 
samband med sitt agerande i partiets arbete kring folkmordet i Gaza. 
 
 
 
 



 
Kongress 
Vänsterpartiets kongress möttes i fem hela dagar i Jönköping där 
daladistriktet deltog med sex delegater: Patrik Liljeglöd, Ida Friberg, Claes 
Holmgren, Phia Andersson, Nathalie Thomsen och Ulla Fridh. Ett nytt 
partiprogram antogs, många intressanta motioner och även hälsningar av 
bland andra Palestinas ambassadör, Rula Almhaissen. 
 

"Jag tycker att det känns bra att vi från Dala-delegationen tillsammans med 
partikamrater från hela landet varit med och fattat beslut om ett nytt 
partiprogram. Det känns fint att vi alla haft möjlighet att påverka. 
Partiföreningar och enskilda medlemmar har skrivit motioner som 
kongressen sedan fattat beslut om, och jag tycker att efter fem intensiva 
dagar på kongressen så har vi åstadkommit ett partiprogram som vi kan 
känna oss stolta över. Vi är ett parti med högt i tak och många viljor, och 
diskussionerna under kongressen var stundtals livliga, men i slutänden 
känner jag att vi gemensamt har tagit fram ett partiprogram som jag ser 
fram emot att ha med mig i det fortsatta politiska arbetet"  
Ida Friberg för Kongressgruppen 
 
Regiongruppen 

Regiongruppen har träffats vid 6 tillfällen, varav ett digitalt. På mötena har 
det förts dialog om hur politiken ska föras i nämnderna och i 
regionfullmäktige. Tjänstepersoner från regionens olika verksamheter har 
bidragit med sin kunskap i vissa konkreta frågor. 

Med ledning av regionrådet har Vänsterpartiet arbetat fram ett komplett  
förslag till budget- och regionplan för Region Dalarna.  

Från regiongruppen har lämnats in ett stort antal politiska förslag såsom 
motioner, interpellationer och nämndinitiativ till regionfullmäktige och till 
de nämnder Vänsterpartiet är representerat i. Läs mer i regiongruppens 
verksamhetsberättelse. 

Regiongruppen har också genomfört fyra digitala dialogmöten för alla 
medlemmar i Vänsterpartiet i Dalarna med fokus på aktuella frågor i 
regionen och vad Vänsterpartiet jobbar med. Mötena har avslutats med 
öppna dialoger där alla haft möjlighet att framföra åsikter och förslag och 
ställa frågor. 

Avslutning  
Den avgående styrelsen tackar alla distriktets partiföreningar och dess  
medlemmar för det gångna året.  

 


